

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a sistemii de evacuare a apelor
pluviale (acoperisul Blocului Alimentar si Bloc
Radioreapie) IMSP Institutul Oncologic**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2013
Lucrari de reparatie a sistemii de evacuare a apelor pluviale (acoperisul Blocului
Alimentar si Bloc Radioreapie) IMSP Institutul Oncologic
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			264,16 25,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	80,00	86,52
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	48,00	69,22
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	32,50	6,70
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	32,50	3,35
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	102,00	21,01
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	222,00	45,73
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			271,85 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	115,00	123,17
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	52,02
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	40,00	20,40

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	10,00	2,55
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	102,00	26,01
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	32,50	8,29
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
3	RpC119 A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm (Realizarea scurgerilor)	m			74,15 52,68
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	84,97	42,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	84,97	10,20
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	10,00	0,17
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	48,00	13,80
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	50,00	7,50
4	Pret de piata	Utilaj AUTOTURN pentru realizarea lucrarilor la inaltime	h-ut.			335,00 0,00
	1	Autoturn	h/ut	1,0000	335,00	335,00

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)